

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS

DIRECCION: BRASIL 1910

COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO

TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**

EMAIL: facturasodisea1@gmail.com

WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19803

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 24/01/2026

Señor(es): COLEGIO SAN ANTONIO VILLA ALEMANA KINDER

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	21411	BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	3		\$990		\$2.970
2	25431	PLATO CARTÓN 18cm. CHICO RENOVABLE	20		\$150		\$3.000
3	12213	PIZARRA MAGNETICA 35x28CM ARTCRAFT	1		\$4.400		\$4.400
4	32810	FUNDA OFICIO 10UND ADIX	2		\$600		\$1.200
5	30072	POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD OFICIO	5		\$350		\$1.750
6	30179	VASO PLÁSTICO 200cc.TRANSPARENTE UNIDAD	20		\$100		\$2.000
7	18696	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO AUCA	1		\$2.350		\$2.350
8	26935	MASA PARA MODELAR COLORES 220GR DIDO	2		\$2.100		\$4.200
9	19985	SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1		\$1.800		\$1.800
10	33609	PLUMON SCRIPTO 12 COLORES PROARTE BOLSA	2		\$1.390		\$2.780
11	45169	SET BLOCK ENCAJE JUMBO 40 PZAS PRONOBEL	1		\$8.500		\$8.500
12	18766	CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM TORRE (COLOR ROJO)	1		\$1.500		\$1.500
13	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
14	11210	CARTÓN FORRADO DELGADO 210GR	1		\$450		\$450
15	36563	LIBRO PARA COLOREAR 40 HJS POINTER	2		\$1.750		\$3.500
16	45014	CINTA DOBLE CONTACTO 24mmx20mt MR TAPE	2		\$1.100		\$2.200
17	24105	CROQUERA CARTA ARTEL TAPA NEGRA	1		\$3.800		\$3.800
18	25764	BOLSA GLOBO N 10 COLORES SURTIDOS 25UNI FUNNY	1		\$950		\$950
19	41006	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE AZU	1		\$300		\$300
20	41244	BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ARTE TOP	1		\$550		\$550
21	27647	FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS ARTCRAF	1		\$290		\$290
22	12442	TÍTERES DEDOS 5UN ARTCRAFT	1		\$2.390		\$2.390
23	20952	COLA FRIA PROARTE 225GR	1		\$1.200		\$1.200
24	20011	PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES ARTEL	1		\$1.550		\$1.550
25	36667	LAPIZ CERA MAXI TRIANGULAR 12 COLORES GIOTTO	1		\$1.790		\$1.790
26	39645	PALO BROCHETAS 30CM 100 UNIDADES JM	1		\$600		\$600
27	11269	CUCHARA PLÁSTICA UNITARIA	60		\$30		\$1.800
28	11259	TENEDOR PLÁSTICO UNITARIO	60		\$30		\$1.800
29	22379	SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAS ARTE	1		\$350		\$350
30	24638	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE AZUL	1		\$450		\$450
31	38889	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE NARANJO	1		\$450		\$450

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19803

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 24/01/2026

Señor(es): COLEGIO SAN ANTONIO VILLA ALEMANA KINDER
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	27702	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE NEGRO	1		\$450		\$450
33	24623	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE ROJO	1		\$450		\$450
34	38890	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE ROSADO	1		\$450		\$450
35	27382	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE VERDE	1		\$450		\$450
36	32989	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR HB ARTEL	1		\$150		\$150
37	21317	GOMA DE BORRAR PLASTICA 536-30 PROARTE	1		\$250		\$250
38	37243	LAPIZ BICOLOR DELGADO TRIANGULAR MAS ARTE	1		\$100		\$100
39	27767	LAPIZ 12 COLORES LARGOS ARTEL	1		\$1.650		\$1.650

OBSERVACIONES: VICTORIA GONZALEZ

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$54.992
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$10.448
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$65.440